Протокол рассмотрения заявок
на участие в конкурсе по отбору хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получению статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования городское поселение Приобье
19.08.2019 г. 									г.п. Приобье

Присутствовали:
Председатель комиссии – Заместитель главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности С.Б. Смирнов,
Члены комиссии:
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения Ю.И. Охомуш,
Начальник отдела правового обеспечения О.А. Иванова,
Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения А.В. Щинова,
Член общественного совета при главе городского поселения Приобье А.А. Акулова,

Повестка:
1. Выбор секретаря заседания комиссии.
2. Процедура вскрытия конвертов и рассмотрения заявок.
По первому вопросу:
Охомуш Ю.И.: предлагаю назначить секретарем заседания комиссии Щинову А.В.
За – 5 чел.
Против – 0 чел.
Воздержалось – 0 чел.
Принято решение: назначить секретарем заседания комиссии Щинову А.В.
По второму вопросу:
Заслушали Щинову А.В.:
К моменту вскрытия конвертов на участие в конкурсе по отбору хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получению статуса специализированной службы по вопросам похоронного делана территории муниципального образования городское поселение Приобье не подано ни одной заявки.
Охомуш Ю.И.: предлагаю признать конкурс по отбору хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получению статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования городское поселение Приобье несостоявшимся и в срок до 24.10.2019 г. объявить конкурс по отбору повторно.
За – 5 чел.
Против – 0 чел.
Воздержалось – 0 чел.

[bookmark: _GoBack]Принято решение:
Признать конкурс по отбору хозяйствующего субъекта на право оказания услуг по погребению и получению статуса специализированной службы по вопросам похоронного делана территории муниципального образования городское поселение Приобье несостоявшимся и в срок до 24.10.2019 г. объявить конкурс по отбору повторно.

Подписи:
Заместитель главы по вопросам строительства,
ЖКХ и обеспечению безопасности 						С.Б. Смирнов
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения				Ю.И. Охомуш
Начальник отдела правового обеспечения					О.А. Иванова
Главный специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения			А.В. Щинова
Член общественного совета при главе 							               городского поселения Приобье							А.А. Акулова